WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO 
PRZETARGU USTNEGO (AUKCJI). TERMIN AUKCJI DNIA 03.06.2013 r. godz. 10:00.

	L.p.
	Adres Lokalu
	Strefa
	Obowiązują-ca działalność
	Powierzchnia lokalu w m²
	Ilość pomieszczeń
	Położenie lokalu
	Urządzenia techniczne
	Właściciel budynku
	Informacje o stanie technicznym oraz uwagi

	
	wadium


	stawka wywoławcza/m² (netto)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 

	1.
	ul. Wiernej Rzeki 2

wadium  2.000,00 zł
                                   
	s. w. 6,00zł
	IV
	Działalność w zakresie gastronomii
	136,00
	8
	Pierwsze piętro 
	Inst. Elektryczna – liczniki, inst. wod-kan. 
-  liczniki, c.o., wentylacja
	Miasto Łódź 

(obręb B-41

dz. nr 33/51)


	Lokal położony jest w budynku pływalni ”Wodny Raj”




